ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
GABINETE DO PREFEITO

_________________________________________________________________________________________________

TOMADA DE PREÇOS N°003/2020

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para obras de Pavimentação Urbana –
Calçamento de Passeio – Calçada em Concreto, sito à Rua Rodolfo Cassou, desde à
esquina com a Rua Inácio Maestrelli, até trecho posterior a esquina com a Rua Eduardo
Damião Portela (curva dos Reis)

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Com base nos pronunciamentos da Comissão Permanente de Licitação, da
Procuradoria Jurídica e da Controladoria Interna deste Município, constantes do
presente processo administrativo e com fundamento no que dispõem o Art. 43,
inciso VI, da Lei n° 8.666/93, não havendo recurso, torna-se público a homologação
do procedimento licitatório em epígrafe e a adjudicação do objeto a empresa LLC
CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA ME, sob CNPJ nº 32.313.721/0001-48, com endereço
na Rua Des. Antonio de Paula Xavier, nº72, Centro, CEP 83750.000, Lapa, Estado
do Paraná, pelo valor global de R$76.134,22 (setenta e seis mil cento e trinta e
quatro reais e vinte e dois centavos).

Porto Amazonas,11 de novembro  de 2020.

Antonio Altair Polato
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR
84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br

mailto:prefpamazonas@uol.com.br